
Id: QTAJM-LBLVN-IPGDA-GZIKP-VSNUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X.73.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu „Senior – 
WIGOR” w Wąsewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu „Senior – 
WIGOR” w Wąsewie, zwanym dalej „Dziennym Domem Pobytu”. 

§ 2. 
Opłatę za pobyt w Dziennym Domu Pobytu ustala się na kwotę 100 zł miesięcznie. 

§ 3. 
Opłata za pobyt w Dziennym Domu Pobytu obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz 
z wyżywieniem oraz usługi świadczone przez jednostkę. 

§ 4. 
Nie pobiera się opłat za dni nieobecności osoby skierowanej do Dziennego Domu Pobytu pod 
warunkiem zgłoszenia jej kierownikowi, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem, chyba, 
że powiadomienie to nie było możliwe z powodów losowych. 

§ 5. 
W przypadku, gdy osoba skierowana nie przebywa w Dziennym Domu Pobytu przez 
wszystkie dni w danym miesiącu, odpłatność stanowi 1/20 miesięcznej opłaty za każdy dzień 
pobytu. Należną kwotę opłaty za pobyt zaokrągla się do 10 groszy w górę. 

§ 6. 
W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby zobowiązanej do odpłatności 
lub na wniosek pracownika socjalnego Wójt Gminy Wąsewo może częściowo lub całkowicie 
zwolnić z ponoszenia odpłatności w szczególności jeżeli wnoszą opłatę za pobyt członka 
rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia lub innej placówce, poniosły straty 
w wyniku klęski żywiołowej lub innych zdarzeń losowych. 

§ 7. 
Opłata za pobyt w Dziennym Domu Pobytu wnoszona jest przez osobę skierowaną do 
Dziennego Domu Pobytu przelewem na rachunek bankowy Dziennego Domu Pobytu 
w okresach miesięcznych w terminie do dnia 10 następnego miesiąca. 

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 



Id: QTAJM-LBLVN-IPGDA-GZIKP-VSNUL. Podpisany Strona 2

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


